виключенням територій, які розташовані у районі проведення воєнних (бойових) дій або які перебувають 

в тимчасовій окупації, оточенні (блокуванні). 

1.6. Період проведення Акції: з 26.02.2026 р. по 25.03.2026 р. включно. 

1.7. Фонд Заохочень Акції складається з:  

• Заохочення № 1 – додаткова знижка 5% - 14 950 (чотирнадцять тисяч дев’ятсот п’ятдесят) штук; 

додаткова знижка 7% -  9 000 (дев’ять тисяч) штук; додаткова знижка 10% - 6 000 (шість тисяч) штук; 

• Заохочення № 2 – 50 (п’ятдесят) сертифікатів номіналом 4 000 (чотири тисячі) гривень в магазин 

жіночого одягу Gepur. 

1.8. Кількість заохочень: